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KOMISSION TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS, 

annettu 10 päivänä joulukuuta 2013, 

luvan antamisesta Yhdistyneelle kuningaskunnalle käyttää eräitä 
likimääräisiä arvioita arvonlisäverosta kertyvien omien varojen 

perusteen laskemiseksi 

(tiedoksiannettu numerolla C(2013) 8685) 

(Ainoastaan englanninkielinen teksti on todistusvoimainen) 

(2013/747/EU, Euratom) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen, 

ottaa huomioon Euroopan atomienergiayhteisön perustamissopimuksen, 

ottaa huomioon arvonlisäverosta kertyvien omien varojen lopullisesta 
yhdenmukaisesta kantomenettelystä 29 päivänä toukokuuta 1989 anne­
tun neuvoston asetuksen (ETY, Euratom) N:o 1553/89 ( 1 ) ja erityisesti 
sen 13 artiklan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päivänä marraskuuta 
2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY ( 2 ) 371 artiklan 
nojalla jäsenvaltiot, jotka 1 päivänä tammikuuta 1978 vapauttivat 
arvonlisäverosta liitteessä X olevassa B osassa tarkoitetut liiketoi­
met, voivat kussakin jäsenvaltiossa kyseisenä ajankohtana voi­
massa olleiden edellytysten mukaisesti jatkaa niiden vapauttamis­
ta; kyseiset liiketoimet on otettava huomioon arvonlisäverosta 
kertyvien varojen perusteen laskemisessa. 

(2) Yhdistynyt kuningaskunta on pyytänyt komissiolta lupaa käyttää 
eräitä likimääräisiä arvioita arvonlisäverosta kertyvien omien va­
rojen perusteen laskemisessa, koska se ei kykene laskemaan tar­
kasti arvonlisäverosta kertyvien omien varojen perustetta direktii­
vin 2006/112/EY liitteessä X olevan B osan 9 kohdassa tarkoite­
tuille liiketoimille. Tällainen laskenta aiheuttaa todennäköisesti 
perusteettoman hallinnollisen rasitteen suhteessa vaikutukseen, 
joka tällaisilla liiketoimilla on Yhdistyneen kuningaskunnan ar­
vonlisäverosta kertyvien omien varojen perusteen kokonaismää­
rään. Yhdistynyt kuningaskunta kykenee suorittamaan laskennan 
tähän ryhmään kuuluvien liiketoimien likimääräisten arvioiden 
perusteella. Yhdistyneelle kuningaskunnalle olisi näin ollen an­
nettava lupa arvonlisäverosta kertyvien omien varojen perusteen 
laskemiseen likimääräisiä arvioita käyttäen asetuksen (ETY, Eu­
ratom) N:o 1553/89 6 artiklan 3 kohdan toisen luetelmakohdan 
mukaisesti. 

(3) Avoimuuden ja oikeusvarmuuden vuoksi lupa olisi myönnettävä 
määräaikaisena. 

▼B 

2013D0747 — FI — 28.11.2014 — 001.001 — 2 

( 1 ) EYVL L 155, 7.6.1989, s. 9. 
( 2 ) EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1.



 

(4) Tässä päätöksessä säädetyt toimenpiteet ovat omia varoja käsitte­
levän neuvoa-antavan komitean lausunnon mukaiset, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

▼M1 

1 artikla 

Arvonlisäverosta kertyvien omien varojen perusteen laskemiseksi vuo­
den 2013 tammikuun 1 päivästä vuoden 2013 joulukuun 31 päivään 
ulottuvalta jaksolta Yhdistyneellä kuningaskunnalla on lupa käyttää li­
kimääräisiä arvioita seuraavien direktiivin 2006/112/EY liitteessä X ole­
vassa B osassa tarkoitettujen liiketoimiluokkien osalta: 

Rakennusmaan luovutukset (9 kohta). 

1 a artikla 

Yhdistynyt kuningaskunta saa vuoden 2014 tammikuun 1 päivästä vuo­
den 2020 joulukuun 31 päivään ulottuvan jakson osalta käyttää arvon­
lisäverosta kertyvien omien varojen perusteen laskennassa direktiivin 
2006/112/EY liitteessä X olevan B osan 7 kohdassa tarkoitettujen lii­
ketoimien (sairaalat) tapauksessa prosenttiosuutta, joka on 0,01 prosenttia 
perusteen välisummasta. 

1 b artikla 

Yhdistynyt kuningaskunta saa vuoden 2014 tammikuun 1 päivästä vuo­
den 2020 joulukuun 31 päivään ulottuvan jakson osalta käyttää arvon­
lisäverosta kertyvien omien varojen perusteen laskennassa direktiivin 
2006/112/EY liitteessä X olevan B osan 9 kohdassa tarkoitettujen lii­
ketoimien (rakennukset ja rakennusmaa) tapauksessa prosenttiosuutta, 
joka on 0,004 prosenttia perusteen välisummasta. 

__________ 

▼B 

3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdis­
tyneelle kuningaskunnalle. 

▼B 
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